



## Municipalidad de La Libertad Departamento de Francisco Morazán. Periodo 2022- 2026

## CONSTANCIA <u>DIRECCION MUNICIPAL DE JUSTICIA</u>

LA DIRECCION MUNICIPAL DE JUSTICIA DE LA MUNICIPALIDAD DE LA LIBERTAD DEPARTAMENTO DE FRANSISCO MORAZAN POR MEDIO DE LA PRESENTE HACE CONSTAR QUE DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO EN EL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2023 NO SE REALIZARON REGISTRO DE MOTO SIERRA

Y PARA FINES LEGALES QUE EL INTERASADO ESTIME CONVENIENTE SE LE EXTIENDE LA PRESENTE ALOS 03 DIAS DEL MES DE ENERO DEL AÑO 2023.

MATILDE MOLINA CASTILLO

DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

ALCALDIA LA LIBERTAD FM.